
Zarządzenie nr 84/12
Burmistrza Pasłęka 

z dnia 3 września 2012 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 26/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 16 marca 2012 r. 
dotyczącego powołania Zespołu do wdrożenia systemu gospodarowania

odpadami komunalnymi oraz określenia jego zadań

Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. 
Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Do powołanego zarządzeniem nr  26/12 Burmistrza Pasłęka z dnia 16 marca 2012 r. Zespołu  do 
wdrożenia systemu gospodarowania odpadami komunalnymi włącza się następujące osoby:

1) Bożena  Starzyńska  –  Referent  ds.  gospodarki  odpadami  w  ZGKiM  w  Pasłęku, 
członek zespołu,

2) Grzegorz Galikowski – Inspektor w Referacie BGK, członek zespołu,

§ 2.

Zarządzenie  wchodzi  w  życie  z  dniem podjęcia  i  podlega  publikacji  w  Biuletynie  Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Pasłęku. 

BURMISTRZ PASŁĘKA

dr Wiesław Śniecikowski


	Na podstawie art. 33 ust. 1 i 5 ustawy  z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2001 r., Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

